[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

Об   утверждении   перечня    муниципального
имущества      муниципального      образования

сельского    поселения          «Иоссер»,

принимаемого в муниципальную собственность

муниципального округа «Княжпогостский»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский», утвержденным решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007 № 58, решением Совета сельского поселения «Иоссер» от 21.10.2024 № 5-24/2 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Иоссер», предлагаемого к передаче в муниципальную собственность  муниципального округа «Княжпогостский»  Совет муниципального  округа «Княжпогостский»
РЕШИЛ:

  1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Иоссер», принимаемого в муниципальную собственность муниципального округа «Княжпогостский», согласно приложению к настоящему решению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального округа

«Княжпогостский» -

руководитель  администрации

     А.Л. Немчинов
Председатель Совета округа
 Ю.В. Ганова
Приложение

к решению Совета муниципального округа
 «Княжпогостский»  от 18.12.2024 № 88
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального  имущества  муниципального образования

сельского поселения «Иоссер»,

принимаемого в собственность муниципального образования

муниципального округа «Княжпогостский»

	№ пп
	Наименование имущества
	Месторасположение имущества
	Площадь

земельного

участка

кв.м
	Кадастровая стоимость земельного участка, руб.

	1
	Земельный участок

кадастровый номер

11:10:1401002:1 вид разрешённого использования:
под здание бани
	Республика Коми, Княжпогостский район, пст. Иоссер
	1500,0
	109 770,00

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН СÖВЕТ

от  18.12.2024    №  88

Республика Коми, г. Емва